
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům Neherovská 
Jméno autora: Kadlecová Lucie 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch.Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání je splněno v celém rozsahu. 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Samostatná práce, která se vyvíjela naprosto plynule, studentka přicházela na konzultace velmi dobře připravena, v podstatě 
se zajímala především o „upřesnění požadavků investora“, do jehož role jsme se s kolegou pasovali. Velmi příjemná 
spolupráce. 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Přehledné vnitřní prostorové uspořádání, reagující na kvality parcely a potřeby zadavatele, je přirozeně formulováno do 
jednoduché hmoty s příjemně komponovanými průčelími.  

 

Kvalita technického řešení A - výborně 
 

Technické řešení je zpracované na požadované úrovni a velmi dobře prezentované. 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 

Přehledná a graficky zdařilá práce. 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Podle mého názoru se jedná o kvalitní a s přehledem vypracovaný projekt. Autorka prokázala schopnost 
samostatné práce a doporučuji – pokud si to bude přát – její další studium v magisterském programu A+S. 

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
Datum: 20.6.2017     Podpis: 


